
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

 

от 07.12.2017                                                                                                      № 7600 

 

 

 
О внесении изменений в Административный 

регламент предоставления государственной 

услуги по включению в реестр граждан, чьи 

денежные средства привлечены для строительства 

многоквартирных домов и чьи права нарушены 

 

 

В соответствии с п. 5.24 Положения о системе муниципальных правовых актов, 

утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести изменение в Административный регламент предоставления государственной 

услуги по включению в реестр граждан, чьи денежные средства привлечены для строительства 

многоквартирных домов и чьи права нарушены, утвержденный постановлением 

Исполнительного комитета от 06.09.2017 № 5212, изложив пункт 2.6 в следующей редакции: 

 

      2.6. Исчерпывающий перечень 

документов, необходимых в соответствии 

с нормативными правовыми актами для 

предоставления государственной услуги, 

которые находятся в распоряжении 

государственных органов, органов 

местного самоуправления и иных 

организаций и которые заявитель вправе 

представить, а также способы их 

получения заявителями, в том числе в 

электронной форме, порядок их 

представления; государственный орган, 

орган местного самоуправления либо 

организация, в распоряжении которых 

находятся данные документы 

Выписка из Единого 

государственного реестра 

прав на недвижимое 

имущество и сделок с ним 

о правах на земельный 

участок 

ст.7, 7.1 ФЗ                       

от 27.07.2010                 

№ 210-ФЗ                  

«Об организации 

предоставления 

государственных и 

муниципальных 

услуг»  

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела 

государственного контроля и надзора в области долевого строительства объектов 

недвижимости Кудряшову Л.М. 

 

 

 

И.о. Руководителя  

Исполнительного комитета                                                                    И.С. Зуев 

 


